Aplos nos q̄s dñe beatorum petri et pau
li attoile p̄sidys. et quanto fragiliores su
mus: tanto ualidioribz auxiliis foueamur.

P. **I**n oīt iohannis baptiste **I**ustū ut pal. **S**ermones

Concede q̄s om̄ cantū i ḡmū s̄or.
nuptes deus. ut qui beati iohannis
baptiste sollempnia colimus: eius apud
te intercessionibz adiuuemur. **p.** **I**co ysare
Aer dicit dñs. Ecce assū p̄m̄ p̄phete
ad syon dicet: et ih̄lm ewanglista
dabo. Ecce seruus meus suscipiam eum:
electus meus complacuit sibi in illo anima

mea. Dedi spm meum sup eum: iudicium
gentibz proferet. In ueritate educet iudici-
um: non erit tristis neqz turbulentus. do-
nec ponat in terra iudicium. et legem eius
insule expectabunt. Igo creans celos et exten-
dens eos: firmans terram et que germina-
tur ex ea dñs flatum plo qui ē sup eam: et
spm calcantibz eam. Igo dñs uocau te in
iusticia: et apprehendi manum tuam. Ego
seruau et dedi te in sedis pli: in luce gen-
cium. Et contabuerunt et contrita sunt
simul: no potuerunt saluare portantem
Audite domus iacob: et omne residuum
domus isrl qui portamini a meo utero. usqz
ad senectam ego ipse: et usqz ad canos ipse
portabo. Igo feci et ego feram: ego portabo
et sanabo. Cui assimilasti et adequasti me:
et coparasti me: et fecisti me similem: Re-
demptor nř dñs exercituum: nomen illi
scis isrl. **G** justus ut pal. Alla v Beatus vir q sus.
Deus cui **secr** **off** in uitute tua do **ori missa.**

Misericordia pcurrente saluamur: respice peccata
ad tanti sollempnia pcursoris ut sacrifici-
um quod natalici eius munere gratulan-
tes offerimus: et indulgenciam nobis op-
tineat et favorem. **p.** o posuisti dñe **post** o.

Pra qd om̄p deus ut qui celestia alimen-
ta p̄cepimus: intercedente beato iohanne
baptista. p̄ hoc contra omnia aduersa mu-
niamur. **p.** **processi et martiniani.** m̄m

Iudicat sā gen. **E**t totū om̄tū i xii scōrum.
Commodo. vta vīsta. Complenda. Refecti et
renouati sacro celesti alimento pabulo i mesa
decentiam tuam flagitam dñe deus noster
ut qui visitacionis festa paginā in istu xpi
et marie laudibz indeſinent mancam. **p.**

Deus qui nos scōrum tuorum pro-
cessi et martiniani confessionibz
glōsis circumdas et p̄tegis: da nobis et
eox imitatione p̄ficeret et intercessione gau-
dere. **p.** **ep̄la** Rememoramus p̄stmos.

Exultabūt sā. alla v Mirabilis. **er** Descendes
ihesus de móte **off** Gloriantur. **sec.**

Eusque dñe preces et munera que ut
tuo sint digna conspectui: scōrum tuor
quesumus p̄cibz adiuuemur. **p.** **co** anima

Corporis sacrit p̄ciosi sanguip̄co m̄ra-
nis repleti libamine qd dñe deus nř: ut
intercedentibz s̄is tuis p̄cesso et martiniano:
qd pia deuotioni gerimus. certa redemp-
tione capiamus. **p.** **Thome apli. coll.**

Bea nobis qd dñe beati thome apli
tui sollempniatibz glāri: ut
eiusdem semp et patrocinij subleuemur:
et fidem congrua deuotione settemur. **p.**

Debitum dñe nř reddimus seru. **sec.**
tutis suppliciter exstantes. ut suffragij
beati thome apli in nobis tua munera
tuearis: ciuis honorando cōfessionem
laudis tibi hostias immolamus. **p.** **apl.**

Sonserua dñe p̄lin tuum: et quem scōr
tuorum p̄fidis non desinis aduari: pre-
trus tribue gaudere remedys. **p.** **Sā marti-
ni ordinatione et obalrica confessoris. Colla.**

Dra qd om̄p deus ut quia nos rea-
tus nř actionis genuit apud in-
effabilem misericordiam tuam beati martini con-
fessoris tui atqz pontificis itessio glōsa
nos p̄tegar. **p.**

Omipotens semperne tuus qui non nullus.
O amnia recursione possumus scilicet
odalrici confessoris tui a proprieatis leti-
ficas. concede precius: ut natus si fraganti-
bus meritis ab imminentibus periculis pe-
riculis liberemur: et eternis gaudis con-
Entratio quod domine Secundum quamur. p.
scilicet martini confessoris tuum numeram co-
menderet: atque in eius ueneratione tue ma-
iestati reddat acceptos. **A**lia Secunda.

Hec numeram quod domine dilexenter suscipit et
intercedente beato odalrico confessore tuo:
salutaria nobis esse concedere. p. **Compl.**

Sed domine salutaribus ueni misteriis ut
scilicet martini confessoris tuum atque pontificis
sollemnia cuius celebemus: orationi

Gustu saluta alia. Idiuuemur p.
ris hostie recreati omniu[m] ueraciam tuam
suplices exanimamus: intercedentibus scilicet
odalrici confessoris tuum atque pontificis me-
ritis. nos interius exanimemus ab omnibus
aduersitate custodi. **Post apostolorum petri et**

Peius cuius coll. pauli. ap[osto]l[us] m. secundus
dextera beatuissimum ambu-
lantem flumib[us] ne geretur exire
et coapta eius paulinam ratio naufragan-
tem de p[ro]fundo pelagi auit: exaudi p[re]-
cious et concede. ut arduum meritis eter-
nitatis gloriam consequimur. p. **ep[istola] hy-**

Isiae uiri n[ost]ri. **G**loria tua illa. scilicet uide
illud: Iustus ihesu discepulus matheum.
suis ascendere in nubes et ipse

cum trans fratrem suum ducatur turbas
domissa turba: ascendit in montem solu-
orare. **V**espere autem facto: solus erat ibi. nau-
icula autem in medio mari iactabatur fluchi-
bus. Erat enim uentus contrarius. **Quarta**
autem uigilia noctis: uenit ad eos ambulans
supra mare. **I**udentes eum supra mare am-
bulantem: turbati sime diuenter quia san-
tisma est. **I**n timore clamauerunt. Statim
quod ihesu locutus est eis dicens. Habeite fiduciam:
ego sum nolite timere. Respondens autem petrus
dixit. Domine: si tu es nile me uenire ad te
super aquas. At ille ait. Veni. **I**n descendens
petrus de nauicula: ambulabat super aquam
ut ueniret ad ihm. **I**d[em] uero uentum
uulidum: traxit. **I**cum cepisset mergi:
clamauit dicens. Domine: saluum me fac.
In continuo extendens manum apprehendit
eum: et dixit illi. Illudice fidei quare du-
bitasti. **E**t cum ascendisset in nauiculam:
cessauit uentus. Qui autem in nauicula
erant: uenerunt et adorauerunt eum
dicentes. Vere filius dei es. off. **Uultabunt sa-**
Oblationes quod domine nomini tuo Secunda.
dicate meritis apostolorum petri et pauli no-
bis efficiantur salutares **Historia anime**
Beatorum apostolorum petri et pauli post domi-
nem desiderata sollemnia recensentes
preces quod: ut exi supplicationibus mun-
iamur quorum regimur. principatu. p.
Pro septem fratrum. **M**audate pri-
ma quesumus omnipotens deus ut qui